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mus I/ quatenus, in commisso vobis regimpne] [...] ad ipsius beneplaci­
tum persp]/stendo, ad observandum decetero aliquos super aliquibus 
iam perpe/tratis excessibus vel perpetrandis in posterum inter aliquos / 
facientes nullatenus procedere attentetis, quousque ab eodem / domino 
nostro aliud receperitis in mandatis. Nos etiam ex nunc ex / parte 
ipsius domini nostri super premissis vobis tenore presentium omnem 
interdi/cimus potestatem. /

49.

Ein Papst empfiehlt einen seiner Kapellane, dem eine Kirche verliehen worden 
ist.

Hs. fol. 8*.

Rubrik: [Littera] domini pape pro capellano suo.

Meruit .. capellanus noster — digne merearis exinde commendari. 
Identisch mit Bather, Richard von Pofi S. 47 Nr. 58.

50.
Empfehlungsschreiben.
Hs. fol. 8'.

Pro P., latore presentium, amicitiam vestram de qua plene confido 
omni / prece qua possum supplico et exoro quatenus in hiis que per 
eundem / vobis petita fuerint meo amore si placet recommendatum / 
habere velitis, ita quod preces meas penes vos sibi sentiat / profuisse, 
scituri quod quicquid eidem feceritis amore mei, repu/tabo in me, et 
vobis ad grata obnixius obliget (is) °). /

51.

Protokoll. Ein Bischof von Alatri hat einem Kleriker ein Kanonikat an einer 
Kirche seiner Diözese verliehen und ihn vom Prior dieser Kirche investieren 
lassen.

Hs. fol. 8^—9^.

Venerabilis pa[ter domi]nus .. Dei gratia episcopus Alatrinus, 
volens .. clerico, nato / quondam .., gratiam facere specialem, eidem .. 
canonicatum et prehendam, locum / et b[ene]ficium ecclesie Sancti ..

a) Text verderbt; vielleicht %u lesen obligatus ero.